escritura pública el día 25 de Octubre del 2010, Otorgado ante el Notario 
Trigésimo Séptimo Suplente del Cantón Quito Doctor Mauricio Ramírez Molina y 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Ambato el 15 de 
Diciembre del 2010 bajo el número ochocientos cincuenta y ocho (0858) 

Sra. Noelia Amalia Beatriz Romano 

GERENTE GENERAL 

ACEPTACION 

Ambato, Diciembre 16 del 2010 

Señor: Luis Eh ¡que Archiprete 
C.C.Nro. 13055610N 
De nacionalidad Argentina, domiciliado en la ciudad de Ambato.